Percussit hostiam popa nomine Antonius. Hic accipitur auctore Hermolao Barbaro pro heluone voratoreque ac phagone. Quidam hic pro illi legunt ille, ut sit ordo et sensus:

Est popa, id est, pinguis, et venter, i. heluo, ac gulosus tremat omento. Uende animam lucro.) Mihi pace aliorum

videntur hec esse auari heredis verba ad Persium. Dicit enim hoc, non solum corpus emaciandum est propter lucrum et opulentię famam, sed et anima vendenda est. **Cappado**

cas.) seruos, qui ex Cappadocia multi aduehebantur. **Un** **Cappado** **de** **Horatius:** Mancipius locuples, eget eris Cappadocum **ces.**

rex. **Catasta.**) locus est in quo serui venales exponunt. **Catasta**

Rem duplica.) Auarus heres Persii reprehensione non deterritus, sed eandem canens cantilenam, hortatur ut rem non solum non minuat, sed etiam negociando geminet. **Re-**

spondet Persius illudendo ei, feci: Hoc est, rem meam, id est, satyricum versum geminaui, et est iam duplex, et iam mihi

hi quarto multiplicatur, hoc est, sunt octo. duo enim quater sumpta, octo sunt, et iam redit in rugam, id est, multiplicatur decies, suntque octoginta versus huius satyrę, qua tantur ausri. Octo enim decies multiplicata, sunt octoginta, quot sunt huius satyrę versus. **Obiter** cum aliud poeta

dicere videatur, auarum irridet, quin infinitum opes suas augere studet **Depinge vbi sistam.**) Latenter ostendit in omnibus rebus modum esse seruandum. **Acerui.**) **Aceruis**

hic dicitur argumētatio acerualis, gręce sorites. Hunc peculiariter Chrysippus coluit et celebravit. Est igitur sensus: **O** Chrysippe Stoicorum acutissime, qui aceruum tuum

tametsi longius progrediendo vix conclusionis modum inuenires, aliquando tamen finiisti, depinge tu mihi modum rei meę geminandę, hoc est, satyrę concludendę. Recte autem

utitur apostropha ad Chrysippum Stoicum, cum ipse in hoc opere maxime Stoicos imitetur. De aceruo meminit et Martianus Capella: Chrysippus cumulet, proprium

consumat aceruum.

FINIS.

SVM

~~Ex Libris Michaelis Vucelij~~

SVM
Ex Libris Henrici Spangob

*O mihi saepe longa manus
parca mihima dicitur
quod sit iactura jopul sui*

*Ipsi haec vniuersis musis comitatae homere.
Si nihil attuleris vbi homere
feras*

37 $\frac{1}{1,13}$

X 1918137